



童軍知友社賽馬會朗屏青少年服務中心

暑期活動 2021 活動修訂資訊

活動編號	活動名稱	修訂前	修訂後
2021-0330	親親生命-疫情下如何 為自己製造快樂工作坊 C (升小四至小六)	親親生命-疫情下如何 為自己製造快樂工作坊 A (升小四至小六)	親親生命-疫情下如何 為自己製造快樂工作坊 C (升小四至小六)
2021-0196	親親生命 ~疫情下如何 為自己製造快樂工作坊 D (升小四至小六)	親親生命 ~疫情下如何 為自己製造快樂工作坊 B (升小四至小六)	親親生命 ~疫情下如何 為自己製造快樂工作坊 D (升小四至小六)
2021-0240	「親親生命」之親子自然悠	活動編號：2020-0240 對象：親子	活動編號：2021-0240 對象：6-11 歲青少年及其家長
2021-0229	我們的動物好友(網上活動)	時間：10:30 AM - 12:00 PM	時間：10:50 AM - 12:00 PM
2021-0270	21/22-男子 Hip Hop dance 體驗班	活動編號：2021-0216	活動編號：2021-0270
2021-0167	築夢者 x 文青手作(一)	收費：\$100	收費：\$150
2021-0168	築夢者 x 文青手作(二)	收費：\$100	收費：\$150
2021-0212	手眼協調環保敲擊樂工作坊 (初小)	活動編號：2021-0210	活動編號：2021-0212
2021-0213	手眼協調環保敲擊樂工作坊 (高小)	活動編號：2021-0211	活動編號：2021-0213
2021-0145	好好學結他	收費：\$100	收費：\$150
2021-0194	「童」你遊大澳	地點：本中心 節數：1	地點：大澳 節數：2
2021-0085	樂融融	名額：3 名華語及 3 名非華語 (升小三至小四學生)	名額：3 名華語及 3 名非華語 (升小三至小五學生)
2021-0187	「親親生命」 生命探索旅程小組	活動名稱：「親親生命」 生命探索之旅	活動名稱：「親親生命」 生命探索旅程小組
2021-0146	健康生活在瑜伽	收費：全免	收費：\$100
2021-0226	「義行者」 Summer GO	/	備註：須進行面試